mediante la transpiracion del vapor de agua.  

El polígono del proyecto “VILLA DEL MAR” corresponde a la Fracción 1, ubicado 
en conocido terreno denominado Río Grande y Manialtepec, Villa de Tututepec, 
Juquila, Oaxaca tal y como se indica en el instrumento notarial número 3,600 tres 
mil seiscientos, volúmen número 86 ochenta y seis con una superficie de 100,000 
m2.  

El objetivo general del proyecto es: 

v La construcción y operación de villas y un conjunto de departamentos 
apegandose en su totalidad a mantener una operación conciente sobre el

[...]

indirecta en todas las etapas del desarrollo del proyecto. 

Ilustración 16. Ubicación del predio respecto a principales destinos turisticos de la zona. 

II.1.2. UBICACIÓN Y DIMENSIONES DEL PROYECTO. 
Estas se establecen en el instrumento notarial número 3,600 tres mil seiscientos, 
volúmen número 86 ochenta y seis, el predio denominado Fracción 1 cuyas medidas 
y colindancias son las siguientes: Al norte mide 307.55 metros en linea quebrada y 
colinda con predio particular, al sur mide 336.86 metros en linea recta y colinda con